



Skrivarhanteringstjänst i Molnet

Den pusselbit som saknas i din migration till molnet



Eliminera Skrivarservrar

Printix är för IT-organisationer som vill implementera en komplett strategi i molnet och söker en lösning för att flytta sin skrivarinfrastuktur till en molntjänst.

Vi gör det möjligt för kunder att installera, använda och underhålla en molnbaserad skrivarmiljö snabbt, effektivt och kanske viktigast av allt, utan att äga en skrivarserver.

Printix offentliga molnlösning förenklar drastiskt provisioneringen, hanteringen och kontrollen av skrivare och drivrutiner från en molnbaserad portal.

Förenkla Administreringen av Skrivare

Förutom att minimera den fysiska IT-infrastrukturen på plats hjälper Printix IT-chefer att undvika onödiga problem och att minimera kostnader som ofta är associerade med skrivare och underhåll av en skrivarmiljö.

Printix tar bort administrativt krångel kopplat till hanteringen av hårdvara, mjukvara, dator drivsystem och specifika skrivarkrav.

Genom att orkestrera och automatisera rutinmässiga administrativa uppgifter hjälper Printix till att upptäcka, definiera och konfigurera skrivarköer och drivrutiner och automatiskt distribuera konfigurationen, så att skrivarmiljön alltid är i drift och hålls uppdaterad.

Optimera Molnintegration och Implementering

Microsoft Azure och andra molnbaserade plattformar gör att företag kan bli mer effektiva, och just utskifter är en av de mest grundläggande processerna som kan förenklas med hjälp av molnet.

Printix är sömlöst integrerat med Azure AD och Google Workspace-autentisering för en sann molnlösning med Single Sign-On via Office 365 eller Google Workspace.

Att distribuera Printix är enkelt med Microsoft End-Point Manager, eller annan valfri mjukvara för distribuering med stöd för Microsoft Installer (MSI).



Serverfri Arkitektur

Eliminera skrivarservrar och skapa en trygg skrivarmiljö som hanteras via molnet.



Förenkla Skrivarhanteringen

Enkel att hantera och implementera. Automatiska uppdateringar och egenbetjänt provisionering.



Förbättra Produktiviteten

Smart val av drivrutiner och skrivarköinstallation efter plats, grupp eller egenbetjäning.



Reducera Kostnader med 50% eller mer

Minska platskostnaderna för infrastruktur, tjänster, support och underhållsavgifter.



Single Sign-On Säker Inloggning

Single Sign-On och säker tillgång till Printix via Microsoft Azure AD eller Google Workspace.



Centralstyrd Konsol

Hantera alla skrivare och användare centralt. Visuell analys för att omvandla data till insikter.



Stödjer alla Nätverksskrivare

Fristående och multi-vendor-stöd. Skriv ut på valfri skrivare från alla enheter.



Fånga upp till Arbetsflöden

Leverera skannade dokument från skrivare eller mobil till vanliga arbetsflödesdestinationer.



Fungerar med den nya [Dr. Connect-NFC-tag](#)

Vår kraftfulla molnlösningsteknologi och innovativa klientteknologi är skalbar per design och kan hantera alla antal användare och skrivare.

Inga manuella ansträngningar krävs gällande underhåll av Printix klientmjukvara, då den senaste godkända versionen uppdateras i bakgrunden. Bearbetningen av skrivarjobb sker lokalt på datorn, så inga extra nätverk-kostnader tillkommer för att skicka skrivarjobb till skrivarservern. Vid behov kan Printix-klienten konvertera existerande skrivarköer.

Testa Printix GRATIS i 1 månad!